
Wl GMINY ŁĘCZYCE
ul.Długa 49 

R4-P n B ŁĘCZYCĘ

Zarządzenie Nr 0050.36.2018 
Wójta Gminy Łęczyce 

z dnia 25 kwietnia 2018 roku

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia 
egzaminu kończącego służbę przygotowawczą.

Na podstawie art.33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity w Dz. U. z 2017 roku, poz. 1875.) w związku z § 7 
ust.2 i 3 zarządzenia nr 13/2009 Wójta Gminy Łęczyce z dnia 27 lutego 2009 
roku w sprawie szczegółowego sposobu przeprowadzania służby przygotowa­
wczej i organizowania egzaminu kończącego tę służbę w Urzędzie Gminy 
Łęczyce

Wójt Gminy Łęczyce zarządza, co następuje:

§1

Powołuje się Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia w dniach 14 maja 
2018 roku egzaminu kończącego służbę przygotowawczą pracownika 
zatrudnionego na stanowisku urzędniczym w Referacie Organizacyjno- 
Administracyjnym, tj. ds. organizacyjno-administracyjnych w Urzędzie Gminy 
Łęczyce, w następującym składzie:

1 .Bożena Pruchniewska - przewodniczący,
2. Monika Karolak - członek komisji,
3. Agnieszka Cierocka - członek komisji.

§2

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


